
5 Český rozhlas

DODATEKč. 1 KDÍLČÍKUPNÍSMLOUVĚ-PP_DNS_019
82022l05416l73

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „kupující“)

a

BRAND CONCEPT s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 174003

se sídlem F. X. Procházky 162/9, 250 01 Brandýs nad Labem

zastoupená:
IČO 24784753, DIČ CZ24784753
bankovní spojení:

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „prodávající“)

uzavírají v souladu s článkem VII. Dílčí kupní smlouvy PP_DNS_019 ze dne 16. 4. 2024 (dále jen
„dílčí smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“)

|. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu dne 16. 4. 2024 uzavřely dílčí smlouvu k PP_DNS_019 na nákup
propagačních předmětů v rozsahu dle přílohy dílčí smlouvy „Specifikace ceny a zboží“.

2. Po uzavření dílčí smlouvyvyvstala u kupujícího potřeba navýšit počet kusů u položky č. 17 Lipo.
Kupující tímto dodatkem navyšuje počet kusů u této položky z původních 23 kusů na 24 kusů.

3. Celková cena za tuto položku se navyšuje o 800,— Kč bez DPH, tj. z původních 18 400,— Kč bez
DPH na 19 200,- Kč bez DPH.

II. Změny dílčí smlouvy

1. Čl. |||, odst. 1, věta první dílčí smlouvy se mění a nově zní takto:



5 Český rozhlas
„Celková cena zboží je stanovena nabídkovou cenou prodávajícího a činí 19 200; Kč (slovy
devatenáct tisíc dvě stě korun českých) bez DPH.“

2. Příloha dílčí smlouvy „Specifikace zboží a ceny“ se nahrazuje přílohou tohoto dodatku

„Aktualizovaná speciflkace zboží a ceny“, která refjektuje změny tímto dodatkem provedené.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem

jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen
„zákon o registru smluv“), v platném znění.

2. Ostatní ujednání dílčí smlouvy včetně jejích příloh zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží

prodávající a druhý kupující.

4. Tento dodatekje uveřejněn kupujícím v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.
Pokud dodatek uveřejní v registru smluv prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění
tohoto dodatku bez zbytečného odkladu. Tento dodatek je samostatnou dohodou smluvních

stran oddělitelnou od ostatních ustanovení tohoto dodatku.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha Aktualizovaná specifikace zboží a ceny.

2/2



PP_DNS_019

017. Lipo ks
Celkem bez DPH 19 200,00 Kč



Propagační předměty
2024 PP_DNS_019

„s vyplnil mm mm mm nevyplnaval
Po k '

6.pol. Názevpoložky Všeobecnáspecifikace Bližšíspecifikace Ilustračnífoto Šel“

Popispředmětu:reklamnícukrovinka,Iipo(ovocnýPoeapotjskůnapředmětu:1-cejopotjsk
komprimát),různépříchutě,vpapírovémobalu, Potiskprostam'ce(pomks&potjskvj:Komum'kace(20kg,

přebals vlastním pot'skem (CMYK),mimm. potjskCMYK - bjjé jogaČRona modrém podtjsku, joga Čroj:
twanlivost12msíců Jum'or(1kg,obajpotjskCMYKjogommorj;HradecKrájove
Materiál:ovocnýkompu (,zdravotněnezávadný,(Zkg,potjskobajchK,jogaHradecKrájovéj

17 I.!
určenokekonzumaci,pa výobal Umjstěm'potjskunapředmětu:brandjngnaobaju(wm

po Rozměr: 1|ipo:58»sdx 13422 xS-S mm, hmotnost 6-

9:
Balení-dlevýrobce
Barevnýpředmět,potiskbrandem:vizbliEí
speckace

Bajem'prostam'ce:Komunjkace(zo),Jum'or(2),Hradec
Krájové(Zj
Mjstododánj:Centrája(Komunjkace,Jum'orj,HradecKrájové


